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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

218.86 m?

120 m?

126.65 m?
199.08 m?
802.60 m*
14.92 x 8.40 m
42°

8.45 m
22x17.70 m

Idealny na dziatke ze spadkiem terenu dom z poddaszem mieszkalnym,
elegancki w formie i tradycyjny w swojej estetyce. Na parterze obszerna strefa
dzienna sktadajaca sie z salonu z aneksem kuchennym, a takze dodatkowy
pokéj oraz gabinet. Na poddaszu cztery sypialnie. Zaplecze gospodarcze domu

przewidziano w podpiwniczeniu.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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